中共苏州市应急管理局委员会
苏应急委〔2020〕11号
关于李克强等6名同志任职的通知
各处室、支队：
根据工作需要，经局党委研究决定：
李克强同志任市应急管理局政策法规处（行政审批处、新闻宣传处）一级科员；

陈嫦龄同志任市安全生产监察支队危化二大队一级科员；

金  程同志任市安全生产监察支队工贸大队一级科员；

徐加伟同志任市安全生产监察支队综合大队一级科员；
徐  剑同志任市安全生产监察支队综合大队一级科员；

于  飞同志任市应急管理局风险监测和综合减灾处（调查评估和统计处）一级科员。
以上人员任职时间从2020年12月起算。
特此通知。
中共苏州市应急管理局委员会
                                  2020年12月28日
（此件主动公开）
苏州市应急管理局办公室                2020年12月28日印发